
OB 会費 振込先のご案内 

 

 

 拝啓 札幌大学サッカー部 OB の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は母校サッカー部に対しご支援ご鞭撻を賜り、心から感謝申し上げます。 

 OB 会費につきまして、新加入ＯＢ数増を目的に 2024 年 OB 総会にて 5,000 円から 1 口

2,000 円に減額を決定いたしました。 

 会費納入につきまして、出費が嵩むことと存じますが現役世代への応援として下記口座

へ納入の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

年会費：1 口 2,000 円 

※可能な限り複数口の納入をお願い申し上げます 

 

 

振込先：ゆうちょ銀行 普通口座 

記号 19000 口座番号 08099291 

 

銀行振込の場合 

店番 908（きゅうぜろはち支店） 普通 口座番号 0809929 

札幌大学サッカー部 OB 会事務局 

 

 

                 問い合わせ先：札幌大学サッカー部 OB 会事務局      

                        髙木 真一 

                 電 話：011-852-9168 


